
ÁFA nyilatkozat 
A LÁTVÁNY-CSAPATSPORTOK TÁMOGATÁSA KERETÉBEN BENYÚJTOTT 

SPORTFEJLESZTÉSI PRÓGRAM ELSZÁMOLÁSÁHOZ 

 

Kedvezményezett neve:  

Kedvezményezett adószáma: 
Az adóügyi helyzettől függően csak egy nyilatkozat tölthető ki! 

(ne feledje a lap alján is aláírni!)  

 

1.  A kedvezményezett nem alanya az ÁFÁ-nak. Az elszámolásnál az ÁFA-val növelt 

(bruttó) összeg kerül figyelembevételre. 

 

 

Kelt:  P.h.  

 

a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 

2.  A kedvezményezett alanya az ÁFA-nak. A sportfejlesztési programjában megjelölt 

tevékenységgel kapcsolatban felmerült költségeihez kapcsolódó ÁFA-ra 

vonatkozóan adólevonási jog illeti meg. Az elszámolásnál az ÁFA nélküli (nettó) 

összeg kerül figyelembevételre. 

 

 

Kelt:  P.h.  

 

a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 

2.a  A kedvezményezett alanya az ÁFA-nak, de azt a jelen sportfejlesztési 

programjához kapcsolódóan nem vonhatja le. A kedvezményezett vállalja, hogy a 

sportfejlesztési programjában megjelölt tevékenységgel kapcsolatban felmerült 

költségeit tételesen elkülöníti és az ezekhez kapcsolódó ÁFA-ra vonatkozó 

adólevonási jogával nem él. Az elszámolásnál az ÁFA-val növelt (bruttó) összeg 

kerül figyelembevételre. 

 

 

Kelt:  P.h.  

 

a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 

 
Kiegészítő, tájékoztató adat(ok): 
 
A 2.a pont választása esetében  
a kedvezményezett kötelezettséget vállal arra, hogy a tételes főkönyvi kivonatot, az ÁFA analitikát, valamint az 
ÁFA bevallás hitelesített másolati példányát a támogató rendelkezésére bocsátja. 
A rendelkezésre bocsátás ideje: 
-az elszámolással egyidejűleg, vagy ha ez a bevallás időintervalluma miatt nem lehetséges, akkor 
-az ÁFA bevallás elkészülését követő 5 munkanapon belül 
Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy fenti anyagok részét képezik az elszámolásnak, így az elszámolás  
lezárására csak a rendelkezésre bocsátást követően kerülhet sor. 
 

Tudomásul veszem, hogy amennyiben az Áfa tv. által előírt fordított adózás szerint a 

termék beszerzőjeként, illetve a szolgáltatás igénybevevőjeként kötelezett vagyok az 

általános forgalmi adó megfizetésére, valamint e körben áfa levonási joggal nem 

rendelkezem, az érintett ügyletet külön számolom el és az ügyletet  alátámasztó 

bizonylato(ka)t elkülönítetten nyújtom be. 
 
 

 

      P.h. …………………………………………………………….. 

       a kedvezményezett (cégszerű) aláírása 


